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ABD’deki Gelişmeler 
 Çin ve ABD'nin ticaret müzakerelerini sürdüreceğine yönelik oluşan gelişmeler piyasalardaki risk iştahının artmasına 

yol açtı. S&P500 yüzde 0,8 oranında değer kazanarak gün sonu kapanışı yaptı.  
 Dow Jones yüzde 1,6'lık bir artışla günü pozitif kapatırken, Nasdaq yüzde 0,4 ile sınırlı değer kazandı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan artarak yüzde 2,87 oldu.  
 Washington'da, Hazine Bakanı Steven Mnuchin, ABD’nin Türkiye’ye karşı ilave yaptırımlar hazırladığını açıkladı.  
 İnşaat izinleri Temmuz ayında mevsimsellikten arındırılmış veri bazında 1,311 milyona yükseldi.  
 Konut Başlangıçları, 1,168 milyon adetle beklentilerin altında artış gösterdi.  
 ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 212 bin seviyesine geriledi. 
 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Ağustos ayında beklentilerin oldukça altında 11,9 seviyesinde açıklandı.  
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Piyasa beklentisinin oldukça üzerinde kar açıklayan Walmart, yüzde 9,33 oranında değer kazanarak Dow Jones 

endeksi içerisinde en çok değer kazanan hisse oldu.  
 Nvidia beklentinin üzerinde 1,94 $ hisse başı kar rakamını açıklarken, gelir rakamı 3,12 $ ile tahminlere paralel geldi. 

Açıklanan finansalları sonrasında şirket hissesinde, gün sonu kapanışı yüzde 0,6 ekside gerçekleşti.   
 Cisco Systems yüzde 3,0 artışla Dow Jones endeksinin yükselişlerini arttırmasına neden oldu.  
 Boeing, ABD ve Çin’in ticaret konusunda görüşme gerçekleştirecekleri haberi ile hisse yüzde 4,3 oranında artış 

yakaladı. 
 Facebook’un yüzde 2,7 oranında değer kaybetmesi Nasdaq endeksi üzerinde baskı oluşturdu. 
 JC Penney ikinci çeyrekte beklentilerin altında gelen kar ve gelir rakamı sonrasında yüzde 27 oranında değer kaybetti.  

 
G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi Tüketici Fiyat Endeksi Temmuz ayında yüzde 0,3 oranında daralma gösterdi. Çekirdek enflasyonda ise 

yüzde 0,5 azalış gerçekleşti.  
 
Asya’daki Gelişmeler  
 Haftanın son işlem gününde Asya piyasaları alıcılı seyrediyor. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Michigan Tüketici Endeksi Aylık 98,1 97,9 Ağustos ** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   869 Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Deere & Co DE 44 Milyar $ 17.08.2018 Piyasa açılmadan önce 2.75 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 
 



 

 

  

 

GAP INC (GPS): Gap, Inc. dünya çapında giyim ve perakende şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, Old Navy, Gap, 
Banana Republic, Athleta ve Intermix markaları altında erkekler, kadınlar ve çocuklar için giyim, aksesuar ve kişisel bakım 
ürünleri sunmaktadır. Şirket, ürünlerini şirket tarafından işletilen mağazalar, franchise mağazaları, web siteleri ve 
kataloglar aracılığıyla sunmaktadır. Şirketin Asya, Avrupa, Latin Amerika, Orta Doğu ve Afrika'daki Old Navy, Gap ve 
Banana Republic mağazalarını işletmek için franchise anlaşmaları bulunmaktadır. 3 Şubat 2018 itibariyle şirket, 3.165 adet 
mağazaya sahiptir. Gap, Inc. 1969'da kurulmuştur ve merkezi San Francisco, California'da bulunmaktadır. 
 

 
 
INTERCONTINENTAL EXCHANGE (ICE): Intercontinental Exchange, Amerika Birleşik Devletleri, Birleşik Krallık, Asya, İsrail 
ve Kanada'daki finans ve emtia piyasaları için düzenlenmiş borsaları işletmektedir. Şirket, enerji ve tarımsal ürünler, faiz 
oranları, hisse senetleri, kredi türevleri, borsada işlem gören fonlar, tahviller ve para birimleri dahil olmak üzere çeşitli 
varlık sınıfları arasında bir dizi türev ve menkul kıymet sözleşmeleri üzerine faaliyet göstermektedir. Ayrıca, büyük varlık 
sınıflarında müşterilerin alım satım, yatırım, risk yönetimi ihtiyaçlarını desteklemek için çözümler sunar. Intercontinental 
Exchange, Inc. 2000 yılında kurulmuştur ve merkezi Atlanta, Georgia'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

GAP INC (GPS) 21.1 13.4 3.7 5348000 12 Milyar $ 30.75 AL 33.00 30.00

INTERCONTINENTAL EXCHANGE (ICE) 21.1 24.6 2.5 2143300 41 Milyar $ 73.28 AL 76.16 72.35

KIMCO REALTY CORP (KIM) 21.1 30.9 1.3 4105600 7 Milyar $ 16.80 AL 18.72 16.15

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ
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KIMCO REALTY CORP (KIM): Kimco Realty Corp., Kuzey Amerika'nın en büyük halka açık alışveriş merkezlerinin 

işletmecilerinden biri olan New Hyde Park’ın gayrimenkul yatırım ortaklığıdır. 30 Haziran 2018 itibariyle, şirketin 79 milyon 

metrekarelik kiralanabilir alanı bulunmaktadır. 1991'den beri NYSE'de işlem gören ve S&P500 endeksine dahil olan şirket, 

60 yıl boyunca alışveriş merkezi satın alma, geliştirme ve yönetiminde uzmanlaşmıştır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Kazançların yerini kayıpların aldığı Dolar endeksi nedeniyle dün EURUSD paritesinde yükseliş potansiyeli meydana geldi. 

1,1330 seviyesinden dönüş gerçekleştiren paritede yaklaşık 1,1389 seviyesinde fiyatlamalar sürüyor. ABD tarafında 

açıklanan Philadelphia Fed İmalat Endeksi Ağustos ayında beklentilerin oldukça altında gerçekleşti. Bu veri sonrasında 

Dolar varlıklarındaki geri çekilme hareketi hız kazandı. Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi ise Temmuz ayında yüzde 0,3 

daralma gösterdi. Bu gelişmeler sonrasında paritenin 1,1390 seviyesi üzerinde fiyatlandığını görüyoruz. Paritenin teknik 

görünümüne bakacak olursak, 1,14 seviyesi üzeri fiyatlamaların oluşması alım yönlü pozisyonlara ağırlık kazandırabilir. Bu 

hareketin devamında ise 1,1470 direnci öncelikli olarak izlenebilir.  

 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatları yüzde 0,6 artış ile 65,44 Dolar seviyesine yükseldi. Çarşamba günü açıklanan DOE ham petrol 

stoklarında yaşanan artış sonrasında emtiada 64,50 seviyesine varan geri çekilme yaşanmıştı. Ancak bu seviyeden dönüş 

gerçekleştiren ham petrolde yukarı yönlü potansiyelin arttığını görüyoruz. ABD ve Çin arasında ticaret müzakerelerinin 

devam edeceğine yönelik oluşan beklenti ham petrol fiyatlarındaki düşüşleri sınırlayıcı etki yapıyor. Bugün ise açıklanacak 

olan sondaj kule sayısı üretim tarafına yönelik oluşturacağı sinyal açısından önemli. Kısa vadeli toparlanma çabası içerisine 

giren paritede 66,30 seviyesi üzeri kapanışların oluşması 67,30 direnç seviyesi ile yükseliş potansiyelini tetikleyebilir. Olası 

bir geri çekilmede ise 64,30 major destek seviyemiz olma güncelliğini koruyor. 
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ALTIN 
Günü oldukça sınırlı fiyat hareketliliği ile geçiren Altın fiyatlarında 1175 seviyesi üzerinde tutunmalar sürüyor. Dün 
Philadelphia Fed İmalat Endeksinde meydana gelen daralma ile değer kaybı içerisine giren Dolar endeksine rağmen Altın 
fiyatlarında kalıcı bir toparlanma görmedik. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise bugün itibariyle 2,86 seviyesinde seyrediyor. 
Diğer taraftan ABD ve Çin‘in ticaret müzakerelerini sürdüreceklerine yönelik oluşan beklenti piyasalardaki risk iştahını 
arttırıyor. Bu nedenle Altın fiyatlarındaki zayıf görünümün korunduğunu görüyoruz. Altın fiyatlarının 1165 seviyesi altını 
test etmesi durumunda geri çekilmeler 1150 desteğine dek sürebilir. Altın’da oluşabilecek bir toparlanmada ise 1195 
direnci geçilmeden kalıcı yükselişten söz etmek zor görünüyor. 
 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
17.08.2018 



 

 

  USDJPY 

Son dönem piyasalarda artan jeopolitik riskler güvenli liman olan Yen para birimine talebi arttırırken, paritede 110,00 

seviyesine varan geri çekilmeyi tetikledi.  Özellikle dün Dolar endeksinde Philadelphia Fed İmalat endeksinde yaşanan 

gerilme ile meydana gelen düşüşler ile paritede 110,44 seviyesini gündeme getirdi. Genel görünümde Dolar endeksindeki 

yukarı yönlü trend paritede 110,00 seviyesi altı fiyatlamaların oluşmasını önlüyor. Ancak kısa vadeli toparlanmaların da 

111,40 seviyesi üzeri kapanışlarda zorlandığını görüyoruz. Bu gelişmeler akabinde fiyatların sıkıştığı paritede ABD ve Çin 

arasında gerçekleşecek olan görüşmeler hareketliliği arttırabilir. Paritenin yukarı yönlü potansiyelinde 111,00 direnç 

seviyesi öncelikli olarak belirleyici rol oynayabilir.  Paritede aşağı yönlü trend oluşumu açısından ise 110,00-108,80 destek 

bölgesini izliyoruz. 

 

 
 

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi, altı haftanın en yüksek seviyesine ulaştıktan sonra tekrardan 13,54 seviyesine düştü.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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